
LIGA GALEGA BENXAMÍN XOR. 2 (UNIFICADOS)
2023-12-12

Federación Galega de Natación
Avenida de Glasgow, 13

CP 15008 - A Coruña
www.fegan.org - info@fegan.org

Páxina 1Marca de tempo: 20240115085348

1 - 100 m Costas Masculino 11 A

1 1249182 GONZÁLEZ GONZÁLEZ HUGO 2013 NTNARON 1:32.75 M 25 50 J. GÓMEZ NOYA
                          50E: 43.15          

2 1212090 IGLESIAS IGLESIAS MATEO 2013 POURENSE 1:35.74 M 25 47 MONFORTE
3 1205943 BLANCO OUTEIRAL AARÓN 2013 SDBOIRO 1:35.79 M 25 45 SANTA ISABEL

                          50E: 46.70          

4 1235478 CENDON LEIS XIAN 2013 NPONTEA 1:35.95 M 25 44 ÁLVARO PINO
                          50E: 46.46          

5 1194160 COUCE EXPÓSITO HÉCTOR 2013 RCNVIGO 1:37.43 M 25 43 ÁLVARO PINO
                          50E: 47.26          

6 1147252 CARCEDO LOPEZ GUILLERMO 2013 CFVLUGO 1:38.18 M 25 42 XOVE
                          50E: 47.65          

7 1239101 PLAZA GARCIA JAVIER 2013 POR-MIÑA 1:38.19 M 25 41 XOVE
                          50E: 48.35          

8 1199121 HERMIDA PEREIRA SANTIAGO 2013 CMARINA 1:38.61 M 25 40 J. GÓMEZ NOYA
                          50E: 49.12          

9 1222650 CACHEDA MARTÍNEZ HUGO 2013 CIDSANTI 1:39.33 M 25 39 SANTA ISABEL
                          50E: 47.55          

10 1198786 GOMEZ SAINZ-AJA TEO 2013 POURENSE 1:39.88 M 25 38 MONFORTE
11 1246109 FRAGA LIÑARES XACOBO 2013 ADFOGAR 1:41.59 M 25 37 ARTEIXO

                          50E: 48.89          

12 1240952 VARELA MOSQUERA NICOLAS 2013 POR-MIÑA 1:42.86 M 25 36 XOVE
                          50E: 51.27          

13 1207032 REIGADA LENCE DANIEL 2013 CFVLUGO 1:43.66 M 25 35 XOVE
                          50E: 51.69          

14 1220389 LÓPEZ SALGADO ALEJANDRO 2013 CNFERRO 1:44.81 M 25 34 J. GÓMEZ NOYA
                          50E: 50.50          

15 1222310 CAÑAS VARELA XABIER 2013 NCORUÑA 1:45.36 M 25 33 ARTEIXO
                          50E: 51.46          

16 1232931 RAMIL VAZQUEZ ALEJANDRO 2013 CASINOC 1:47.49 M 25 32 ARTEIXO
                          50E: 52.61          

17 1196838 CHAN VAZQUEZ DARIO 2013 GALAICO 1:48.60 M 25 31 RÍAS DO SUR
                          50E: 53.18          

18 1201627 TODEA SILVA JORGE 2013 NPONTEA 1:48.91 M 25 30 ÁLVARO PINO
                          50E: 52.71          

19 1222235 MARTINEZ RIVERA ANGEL 2013 CMARINA 1:49.13 M 25 29 J. GÓMEZ NOYA
                          50E: 53.62          

20 1186867 LOURIÑO SASTRE JACOBO 2013 NPONTEA 1:49.58 M 25 28 ÁLVARO PINO
                          50E: 55.30          

21 1243196 FRAMIL DE LA IGLESIA ABEL 2013 CNORDES 1:49.81 M 25 27 SANTA ISABEL
                          50E: 51.54          

22 1209004 TRONCOSO RODRIGUEZ CARLOS 2013 CMARINA 1:50.06 M 25 26 J. GÓMEZ NOYA
                          50E: 52.67          

23 1195573 MARTÍNEZ AÑÓN ROQUE 2013 ARTEIXO 1:52.25 M 25 25 ARTEIXO
                          50E: 53.12          

24 1184152 GONZALEZ PEREIRA MAURO 2013 GALAICO 1:52.66 M 25 24 RÍAS DO SUR
                          50E: 53.19          

25 1232927 GALLEGO MENENDEZ LEON 2013 CASINOC 1:53.90 M 25 22 ARTEIXO
                          50E: 54.20          

26 1236253 GAGO TRIÑANES MANUEL 2013 RIVEIRA 1:56.57 M 25 21 SANTA ISABEL
                          50E: 55.74          

27 1215893 MIRANDA FROUFE HUGO 2013 POURENSE 1:56.76 M 25 20 MONFORTE
28 1237375 CARBALLO RODRIGUEZ ALEJANDRO 2013 POURENSE 1:57.32 M 25 0 MONFORTE
29 1239947 PICO PEÑA MATEO 2013 CNXOVE 1:59.13 M 25 19 XOVE

                          50E: 57.91          

30 1249186 CASTRO FREIRE ANTON 2013 CEDEIRA 2:01.11 M 25 18 J. GÓMEZ NOYA
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                          50E: 57.83          

31 1240320 SANCHEZ TIZON ABEL 2013 RBAIXAS 2:02.10 M 25 17 ÁLVARO PINO
                          50E: 53.01          

32 1144969 BERNARDEZ GESTIDO XABIER BRUNO 2013 GALAICO 2:03.37 M 25 15 RÍAS DO SUR
                          50E: 1:00.04        

33 1205881 OTERO GONZALEZ FERNANDO 2013 GALAICO 2:04.82 M 25 0 RÍAS DO SUR
                          50E: 57.79          

34 1234883 LENCE PEREZ IVAN 2013 POR-MIÑA 2:05.17 M 25 14 XOVE
                          50E: 1:01.29        

35 1226255 LOURENÇO SANTORO GUILLERMO 2013 RBAIXAS 2:05.85 M 25 13 ÁLVARO PINO
                          50E: 57.91          

36 1232929 MIAJA LOPEZ PABLO 2013 CASINOC 2:06.26 M 25 12 ARTEIXO
                          50E: 58.53          

37 1147077 RODRIGUEZ CAMPOS ETHAN 2013 ADFOGAR 2:08.91 M 25 11 ARTEIXO
                          50E: 1:02.90        

38 1232946 LAGO CASTRO HUGO 2013 CNFERRO 2:09.81 M 25 10 J. GÓMEZ NOYA
                          50E: 1:01.24        

39 1244364 OTERO VELO SERGIO 2013 ADFOGAR 2:11.10 M 25 9 ARTEIXO
                          50E: 1:02.10        

40 1144965 BOUZA GARCIA GONZALO 2013 GALAICO 2:11.86 M 25 0 RÍAS DO SUR
                          50E: 1:03.03        

41 1194875 DIAZ GONZALEZ MATEO 2013 GALAICO 2:13.20 M 25 0 RÍAS DO SUR
                          50E: 1:01.00        

42 1182377 DENGRA FERNÁNDEZ JOSE MARÍA 2013 NPONTEA 2:14.18 M 25 0 ÁLVARO PINO
                          50E: 1:03.78        

43 1249179 PURRIÑOS GARCÍA LUKA 2013 CNXOVE 2:14.78 M 25 8 XOVE
                          50E: 1:04.12        

44 1178920 AREA LOIRA BREIXO 2013 GALAICO 2:32.95 M 25 0 RÍAS DO SUR
                          50E: 1:13.95        

45 1251205 DE ALMEIDA COLLAZO IAGO 2013 NPONTEA 2:34.40 M 25 0 ÁLVARO PINO
                          50E: 1:12.22        
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1 1186853 GERVENO PRADA CLAUDIA 2013 CASINOC 1:23.42 M 25 50 ARTEIXO
                          50E: 40.49          

2 1231582 CAMBRE HAZ ALBA 2013 CULLERED 1:28.22 M 25 47 ARTEIXO
                          50E: 42.52          

3 1230287 GUTIERREZ LLANOS CRISTINA 2013 NCORUÑA 1:29.63 M 25 45 ARTEIXO
                          50E: 43.11          

4 1190924 SUAREZ DOSIL SARA 2013 CULLERED 1:31.15 M 25 44 ARTEIXO
                          50E: 44.63          

5 1191497 PICO ESPANTOSO CARLA 2013 CNFERRO 1:31.47 M 25 43 J. GÓMEZ NOYA
                          50E: 43.22          

6 1189937 FERNANDEZ LOPEZ ANA 2013 POR-MIÑA 1:34.25 M 25 42 XOVE
                          50E: 47.51          

7 1147257 CASTRO CIDRAS CARMEN 2013 GALAICO 1:35.06 M 25 41 RÍAS DO SUR
                          50E: 46.15          

8 1207028 ARRUÑADA JUNQUERA LUCIA 2013 NCORUÑA 1:36.40 M 25 40 ARTEIXO
                          50E: 46.28          

9 1208873 VIDAL ROMERO NEREA 2013 CIDSANTI 1:36.97 M 25 39 SANTA ISABEL
                          50E: 47.49          

10 1194210 PRIETO ALVITE LUCÍA 2013 ARTEIXO 1:37.28 M 25 38 ARTEIXO
                          50E: 47.09          

11 1186866 GARCÍA CASAL FLAVIA 2013 NPONTEA 1:37.32 M 25 37 ÁLVARO PINO
                          50E: 47.35          

12 1215910 REIMUNDEZ REY ANTIA 2013 NCORUÑA 1:37.38 M 25 36 ARTEIXO
13 1186855 LUACES CHAN ADRIANA 2013 CASINOC 1:37.88 M 25 35 ARTEIXO

                          50E: 46.29          

14 1213556 CID CALVIÑO CLAUDIA 2013 POURENSE 1:38.11 M 25 34 MONFORTE
15 1216619 COUTO GOGORZA AITANA 2013 NCORUÑA 1:38.25 M 25 0 ARTEIXO

                          50E: 47.74          

16 1221207 CORTIZAS MORENO-CID MARTINA 2013 CMARINA 1:39.15 M 25 33 J. GÓMEZ NOYA
                          50E: 50.90          

17 1205873 YÁÑEZ GÓMEZ SARA 2013 CEDEIRA 1:39.55 M 25 32 J. GÓMEZ NOYA
                          50E: 43.70          

18 1185628 BERNÁRDEZ FRANCISCO MARA 2013 NPONTEA 1:39.67 M 25 31 ÁLVARO PINO
                          50E: 48.67          

19 1233998 GOMEZ TORRES EMMA 2013 NPONTEA 1:40.39 M 25 30 ÁLVARO PINO
                          50E: 48.54          

20 1190531 MATO MENDEZ NORA 2013 CMARINA 1:41.67 M 25 29 J. GÓMEZ NOYA
                          50E: 49.59          

21 1185600 MARTÍNEZ OZORES CARMEN 2013 CODESAL 1:42.25 M 25 28 RÍAS DO SUR
                          50E: 49.37          

22 1178911 CARRERA SANCHEZ MARTINA 2013 RBAIXAS 1:42.47 M 25 27 ÁLVARO PINO
                          50E: 50.64          

23 1210643 CASTIÑEIRAS PUENTE ARIADNA 2013 GALAICO 1:42.90 M 25 26 RÍAS DO SUR
                          50E: 50.00          

24 1190208 REIJA RODRIGUEZ ANTÍA 2013 CFVLUGO 1:43.67 M 25 25 XOVE
                          50E: 49.05          

25 1214792 CAMPOS ROMASANTA XULIA 2013 POURENSE 1:44.20 M 25 24 MONFORTE
26 1220807 GARCÍA DÍAZ SABELA 2013 CNFERRO 1:44.34 M 25 22 J. GÓMEZ NOYA

                          50E: 51.03          

27 1226280 PRIETO LOPEZ PAULA 2013 POR-MIÑA 1:45.77 M 25 21 XOVE
                          50E: 52.75          

28 1178934 FERNANDEZ BASANTA SELENA 2013 POR-MIÑA 1:46.58 M 25 20 XOVE
                          50E: 50.94          

29 1196089 SAMPEDRO ALLALI TATIANA 2013 SDBOIRO 1:47.68 M 25 19 SANTA ISABEL
                          50E: 51.59          
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30 1199645 OTERO LÓPEZ UXÍA 2013 RBAIXAS 1:48.05 M 25 18 ÁLVARO PINO
                          50E: 51.51          

31 1203303 MOLEDO DE LA TORRE MAIA 2013 GALAICO 1:48.85 M 25 17 RÍAS DO SUR
                          50E: 57.00          

32 1194180 CABO GARCIA PAULA 2013 CFVLUGO 1:49.65 M 25 15 XOVE
                          50E: 55.28          

33 1177227 LAREO VARELA LOLA 2013 ARTEIXO 1:51.76 M 25 14 ARTEIXO
                          50E: 53.09          

34 1147032 COUSO CASTRO CARLA 2013 GALAICO 1:52.43 M 25 0 RÍAS DO SUR
                          50E: 52.61          

35 1222648 PEREIRA CASAS AINHOA 2013 CNLICEO 1:52.74 M 25 13 ARTEIXO
                          50E: 53.24          

36 1194592 VÁZQUEZ IGLESIAS VERA 2013 ARTEIXO 1:53.01 M 25 12 ARTEIXO
                          50E: 54.64          

37 1226253 LOPEZ BURR AROA 2013 RBAIXAS 1:53.58 M 25 11 ÁLVARO PINO
                          50E: 55.04          

38 1212066 GONZALEZ PARADA IRIA 2013 GALAICO 1:57.53 M 25 0 RÍAS DO SUR
                          50E: 56.03          
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3 - 50 m Costas Masculino 11 A

1 1180160 LEDO ESCUDERO TEO 2013 MOLEMOS 42.59 M 25 50 MONFORTE
2 1201627 TODEA SILVA JORGE 2013 NPONTEA 50.76 M 25 47 ÁLVARO PINO
3 1249166 FERNANDEZ LORENZO ALFONSO 2013 NCORUÑA 51.13 M 25 45 ARTEIXO
4 1201620 VERGARA SIMAL CARLOS 2013 CMARINA 51.62 M 25 44 J. GÓMEZ NOYA
5 1205679 RÍOS MONTES JOSÉ L. 2013 RCNVIGO 52.34 M 25 43 ÁLVARO PINO
6 1240320 SANCHEZ TIZON ABEL 2013 RBAIXAS 53.06 M 25 42 ÁLVARO PINO
7 1231595 CARRACEDO FERNANDEZ MARCOS 2013 ARZUA 53.74 M 25 41 SANTA ISABEL
8 1198262 MENDEZ SILVA JORGE 2013 CFVLUGO 54.47 M 25 40 XOVE
9 1251175 FERNANDEZ OCAMPO SAUL 2013 CMARINA 54.62 M 25 39 J. GÓMEZ NOYA

10 1224949 SÁNCHEZ PÉREZ XAVI 2013 ARTEIXO 54.74 M 25 38 ARTEIXO
11 1205678 OBELLEIRO OCAMPO MARCELO 2013 RCNVIGO 54.89 M 25 37 ÁLVARO PINO
12 1205774 RODRIGUEZ GARCIA ALBERTO 2013 CMARINA 55.04 M 25 36 J. GÓMEZ NOYA
13 1246149 DIEGUEZ BASALO BRAIS 2013 POR-MIÑA 56.43 M 25 35 XOVE
14 1247559 VAZQUEZ GOMEZ-REINO IVAN 2013 CIDSANTI 57.05 M 25 34 SANTA ISABEL
15 1198264 VALLE LOPEZ ANDRES 2013 CFVLUGO 57.18 M 25 33 XOVE
16 1198867 JUL RODRIGUEZ NUNO 2013 CFVLUGO 57.54 M 25 32 XOVE
17 1249186 CASTRO FREIRE ANTON 2013 CEDEIRA 58.01 M 25 31 J. GÓMEZ NOYA
18 1243116 ALVAREZ LOPEZ LUCAS 2013 RBAIXAS 58.28 M 25 30 ÁLVARO PINO
19 1251231 CORBILLON FERNANDEZ ANDER 2013 MIRAFLOR 58.58 M 25 29 MONFORTE
20 1197547 RODRIGUEZ CASTRO HUGO 2013 CODESAL 58.60 M 25 28 RÍAS DO SUR
21 1214839 DOMINGUEZ ALVAREZ PAULO 2013 SANXENXO 58.64 M 25 27 ÁLVARO PINO
22 1215922 PASTORIZA PEREZ MATEO 2013 ADFOGAR 58.66 M 25 26 ARTEIXO
23 1232946 LAGO CASTRO HUGO 2013 CNFERRO 58.72 M 25 25 J. GÓMEZ NOYA
24 1215874 ALONSO CAMPOS DAVID 2013 RCNVIGO 59.30 M 25 24 ÁLVARO PINO
25 1237383 IGLESIAS GOMEZ IAGO 2013 CASINOC 59.89 M 25 22 ARTEIXO
26 1234883 LENCE PEREZ IVAN 2013 POR-MIÑA 59.90 M 25 21 XOVE
27 1194194 BRAQUE SEOANE DIEGO 2013 RBAIXAS 59.91 M 25 20 ÁLVARO PINO
28 1205836 VILLAVERDE VILANOVA TOMAS 2013 ADFOGAR 1:00.03 M 25 19 ARTEIXO
29 1239102 PORRES PEREDA ENOL ENRIQUE 2013 POR-MIÑA 1:00.46 M 25 18 XOVE
30 1213553 TRAVESO PEREIRA NICOLÁS 2013 RCNVIGO 1:01.35 M 25 0 ÁLVARO PINO
31 1249164 BREA ALVAREZ ALONSO 2013 NCORUÑA 1:03.30 M 25 17 ARTEIXO
32 1243161 RODRÍGUEZ SUÁREZ HUGO 2013 ARTEIXO 1:04.29 M 25 15 ARTEIXO
33 1240605 CUQUEJO SANTAMARIA MARIO 2013 POURENSE 1:06.38 M 25 14 MONFORTE
34 1251205 DE ALMEIDA COLLAZO IAGO 2013 NPONTEA 1:07.55 M 25 13 ÁLVARO PINO
35 1249170 RIO LOPEZ XOEL 2013 NCORUÑA 1:07.68 M 25 12 ARTEIXO
36 1243149 GARCÍA-GARABAL SOUTO YAGO 2013 ARTEIXO 1:07.73 M 25 11 ARTEIXO
37 1182377 DENGRA FERNÁNDEZ JOSE MARÍA 2013 NPONTEA 1:08.56 M 25 10 ÁLVARO PINO
38 1230291 ALONSO OCA MATEO 2013 CODESAL 1:10.71 M 25 9 RÍAS DO SUR
39 1210627 DOMINGUEZ MARTINEZ TEO 2013 CODESAL 1:23.46 M 25 8 RÍAS DO SUR
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4 - 50 m Costas Feminino 11 A

1 1189937 FERNANDEZ LOPEZ ANA 2013 POR-MIÑA 42.83 M 25 50 XOVE
2 1185628 BERNÁRDEZ FRANCISCO MARA 2013 NPONTEA 46.71 M 25 47 ÁLVARO PINO
3 1243188 MARX DA QUINTA AINARA 2013 CULLERED 47.12 M 25 45 ARTEIXO
4 1190531 MATO MENDEZ NORA 2013 CMARINA 47.78 M 25 44 J. GÓMEZ NOYA
5 1226280 PRIETO LOPEZ PAULA 2013 POR-MIÑA 48.16 M 25 43 XOVE
6 1205842 CASTIÑEIRAS AMENEIRO ALEJANDRA 2013 RBAIXAS 48.21 M 25 42 ÁLVARO PINO
7 1178762 CHAMORRO LÓPEZ EMILIA 2013 RCNVIGO 49.77 M 25 41 ÁLVARO PINO
8 1201603 ARROYO HERMIDA BLANCA 2013 CMARINA 51.31 M 25 40 J. GÓMEZ NOYA
9 1250475 LOPEZ LOPEZ MAIA 2013 CNMOS 52.28 M 25 39 RÍAS DO SUR

10 1147250 LORENZO RODRIGUEZ IRIA 2013 CFVLUGO 52.99 M 25 38 XOVE
11 1231579 RAPOSO GONZÁLEZ OIANE 2013 CIDSANTI 53.17 M 25 37 SANTA ISABEL
12 1243117 BAUTISTA RAMILO BELTAINE 2013 RBAIXAS 54.43 M 25 36 ÁLVARO PINO
13 1217437 ESPINOLA BESADA MARTINA 2013 SANXENXO 55.01 M 25 35 ÁLVARO PINO
14 1249245 VARELA ESTEVEZ DANIELA 2013 SANXENXO 56.51 M 25 34 ÁLVARO PINO
15 1147243 CALDEIRO BROZ ANTIA 2013 CFVLUGO 57.12 M 25 33 XOVE
16 1228045 MARTINEZ CASTRO VEGA 2013 CNMOS 57.51 M 25 32 RÍAS DO SUR
17 1220806 FREIRE TORRADO LAIA 2013 CNFERRO 58.30 M 25 31 J. GÓMEZ NOYA
18 1227919 ABELLEIRA GARCIA SABELA 2013 CMARINA 58.51 M 25 30 J. GÓMEZ NOYA
19 1222530 PASTOR GONZALEZ EMMA 2013 ARTEIXO 58.57 M 25 29 ARTEIXO
20 1233996 CASTRO GESTEIRA CANDELA 2013 NPONTEA 58.91 M 25 28 ÁLVARO PINO
21 1226284 TUÑON HERNANDEZ KAROLINA 2013 POR-MIÑA 1:01.18 M 25 27 XOVE
22 1217077 CARBON TABOADA ALBA 2013 ARZUA 1:04.00 M 25 26 SANTA ISABEL
23 1236977 ABELLEIRA FERNÁNDEZ ICIA 2013 CNLICEO 1:04.58 M 25 25 ARTEIXO
24 1249244 SILVA CARBALLAL MARTA 2013 SANXENXO 1:04.72 M 25 24 ÁLVARO PINO
25 1247549 FERNÁNDEZ ROMERO DANIELA 2013 CIDSANTI 1:09.74 M 25 22 SANTA ISABEL
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5 - 50 m Costas Masculino 10 A

1 1203511 CASAL CANCELA IVAN 2014 ADFOGAR 41.02 M 25 50 ARTEIXO
2 1194599 LEMA CASTRO SAMUEL 2014 POR-MIÑA 42.06 M 25 47 XOVE
3 1210626 ALVAREZ MARTINEZ YAGO 2014 CODESAL 42.82 M 25 45 RÍAS DO SUR
4 1180267 QUINTANA GARCIA LUCAS 2014 GALAICO 43.12 M 25 44 RÍAS DO SUR
5 1214841 CARREIRA FERNANDEZ CRUZ 2014 CULLERED 44.03 M 25 43 ARTEIXO
6 1247551 NOGUEIRA QUIÑOY GABRIEL 2014 CIDSANTI 44.56 M 25 42 SANTA ISABEL
7 1205673 GRANA LÓPEZ JOSE 2014 RCNVIGO 45.23 M 25 41 ÁLVARO PINO
8 1214822 FERNANDEZ LENCE XIAN 2014 POR-MIÑA 45.34 M 25 40 XOVE
9 1194593 ABUIN RAMOS PABLO 2014 POR-MIÑA 45.67 M 25 39 XOVE

10 1195576 LOZANO SAAVEDRA ALEJANDRO 2014 POR-MIÑA 46.14 M 25 0 XOVE
11 1214819 NEMIÑA MARTÍNEZ AITOR 2014 NPONTEA 46.90 M 25 38 ÁLVARO PINO
12 1235484 PEREIRA FONTELA XABIER 2014 NPONTEA 47.28 M 25 37 ÁLVARO PINO
13 1218114 RODRIGUEZ PEREZ MARTIN 2014 POR-MIÑA 47.67 M 25 0 XOVE
14 1214843 LOPEZ FERNANDEZ XOEL 2014 CULLERED 48.24 M 25 36 ARTEIXO
15 1199897 PENA GONZALEZ FABIO 2014 POR-MIÑA 48.41 M 25 0 XOVE
16 1207031 GONZALEZ FUENTE HECTOR 2014 CFVLUGO 49.09 M 25 35 XOVE
17 1226274 FOUZ RODRIGUEZ MARTIN 2014 POR-MIÑA 50.06 M 25 0 XOVE
18 1223132 VARELA CAMINO LUCAS 2014 ARZUA 50.39 M 25 33.5 SANTA ISABEL
19 1247547 CALO CORGAL MANUEL 2014 CIDSANTI 50.39 M 25 33.5 SANTA ISABEL
20 1234893 ESTÉVEZ GALÁN DANTE 2014 MIRAFLOR 50.46 M 25 32 MONFORTE
21 1190535 AGEITOS ROMERO LUCAS 2014 RIVEIRA 51.28 M 25 31 SANTA ISABEL
22 1208808 ERKENS GABRIEL 2014 CEDEIRA 51.38 M 25 30 J. GÓMEZ NOYA
23 1222002 RACAMONDE CUMBRAOS IZAN CIP... 2014 CFVLUGO 52.01 M 25 29 XOVE
24 1205799 CABEZUDO VAZQUEZ MARIO 2014 CFVLUGO 52.29 M 25 28 XOVE
25 1202696 IGLESIAS ROMERO NICOLÁS 2014 CNFERRO 52.37 M 25 27 J. GÓMEZ NOYA
26 1197539 LIZ LOPEZ ADRIAN 2014 CFVLUGO 52.55 M 25 0 XOVE
27 1199412 FERNANDEZ RODRIGUEZ ANTON 2014 CFVLUGO 53.51 M 25 0 XOVE
28 1198269 SUEIRAS PITA ADRIÁN 2014 CNFERRO 54.14 M 25 26 J. GÓMEZ NOYA
29 1243107 FREIJEIRO GARCÍA ANDRÉ 2014 RCNVIGO 54.63 M 25 25 ÁLVARO PINO
30 1208830 ALONSO NOVO SAMUEL 2014 NPONTEA 54.79 M 25 24 ÁLVARO PINO
31 1214804 SPIEGEL DUBOWSKY LIAM 2014 POURENSE 55.10 M 25 22 MONFORTE
32 1244426 CASTRO FANDIÑO XIÁN 2014 CNORDES 55.22 M 25 21 SANTA ISABEL
33 1232955 PILAR CARBALLEIRA JUAN 2014 CNFERRO 55.23 M 25 20 J. GÓMEZ NOYA
34 1205884 SIEIRO MURILLO MARTIN 2014 GALAICO 55.39 M 25 19 RÍAS DO SUR
35 1219492 GAYO GONZÁLEZ IZAN 2014 CNFERRO 55.89 M 25 0 J. GÓMEZ NOYA
36 1201243 CORRAL PENA MARTIN 2014 CMARINA 56.09 M 25 18 J. GÓMEZ NOYA
37 1220975 ALLEGUE AHIJADO JAVIER 2014 CNFERRO 56.20 M 25 0 J. GÓMEZ NOYA
38 1226231 GONZALEZ FERNANDEZ MANUEL 2014 CFVLUGO 56.26 M 25 0 XOVE
39 1213555 BUGALLO PÉREZ LEO 2014 POURENSE 56.63 M 25 17 MONFORTE
40 1250486 GESTAL BOQUETE NICOLAS 2014 CNORDES 56.66 M 25 15 SANTA ISABEL
41 1249264 FERRÍN RUIBAL CIBRÁN 2014 CNVILAG 56.90 M 25 14 RÍAS DO SUR
42 1217803 ABALDE ESPERÓN MANUEL 2014 NPONTEA 57.19 M 25 0 ÁLVARO PINO
43 1243141 ALDAO SEÑARÍS PEDRO 2014 ARTEIXO 57.28 M 25 13 ARTEIXO
44 1205896 VARELA PICO NICOLÁS 2014 ARTEIXO 57.84 M 25 12 ARTEIXO
45 1230302 COLLAZO FRAGA BORJA 2014 ADFOGAR 58.47 M 25 11 ARTEIXO
46 1194840 BARCIA BUGALLO NUNO 2014 ADFOGAR 1:00.61 M 25 10 ARTEIXO
47 1250487 HERMOZA VIQUEIRA XAVI 2014 CNORDES 1:00.78 M 25 9 SANTA ISABEL
48 1250464 YAGO FOJO CANEIRO 2014 NTNARON 1:00.93 M 25 8 J. GÓMEZ NOYA
49 1214844 MAROÑO GONZALEZ EZRA 2014 CULLERED 1:01.31 M 25 7 ARTEIXO
50 1216622 VAZQUEZ RODRIGUEZ ALEJANDRO 2014 CASINOC 1:01.82 M 25 6 ARTEIXO
51 1235465 ALVAREZ IGLESIAS THIAGO 2014 POURENSE 1:02.23 M 25 5 MONFORTE
52 1226257 AGRA FERNANDEZ NICOLAS 2014 GALAICO 1:02.27 M 25 4 RÍAS DO SUR
53 1253173 GUNDIN MILLARENGO Alejandro 2014 NTNARON 1:02.97 M 25 3 J. GÓMEZ NOYA
54 1230366 CAMPELO TOYO IKER ADRIÁN 2014 MIRAFLOR 1:03.16 M 25 2 MONFORTE
55 1232951 MARTÍNEZ GRANERO MARCOS 2014 CNFERRO 1:04.73 M 25 0 J. GÓMEZ NOYA
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56 1202688 BARRO SEDES MARCOS 2014 CNFERRO 1:05.28 M 25 0 J. GÓMEZ NOYA
57 1224916 BLANCO SOLER ÉRIC 2014 RCNVIGO 1:05.44 M 25 1 ÁLVARO PINO
58 1205893 RODRÍGUEZ SALGADO LEONARDO 2014 ARTEIXO 1:05.60 M 25 0 ARTEIXO
59 1195550 MENDIZABAL VIDAL LEO 2014 ADFOGAR 1:05.81 M 25 0 ARTEIXO
60 1244368 SUAREZ SANFRUTOS DANIEL 2014 ADFOGAR 1:05.87 M 25 0 ARTEIXO
61 1205856 UBEIRA INCERA XURXO 2014 RBAIXAS 1:07.55 M 25 0 ÁLVARO PINO
62 1218347 FIGUEIRA MANEIRO DIEGO 2014 RIVEIRA 1:07.75 M 25 0 SANTA ISABEL
63 1224947 MARTÍNEZ DURÁN DANIEL 2014 ARTEIXO 1:08.23 M 25 0 ARTEIXO
64 1251872 SAAVEDRA LÓPEZ EDUARDO 2014 NTNARON 1:08.37 M 25 0 J. GÓMEZ NOYA
65 1196080 IGLESIAS BRAVO ENZO 2014 CNMOS 1:08.38 M 25 0 RÍAS DO SUR
66 1240319 RAZKI BAHREDDINE RAYAN 2014 RBAIXAS 1:11.14 M 25 0 ÁLVARO PINO
67 1203512 CATALAN CASTRO ALEJANDRO 2014 ADFOGAR 1:12.22 M 25 0 ARTEIXO
68 1232944 FEAL SALUTREGUI OLIVER 2014 CNFERRO 1:13.60 M 25 0 J. GÓMEZ NOYA
69 1205891 GARRIDO CESPON LOIS 2014 ARTEIXO 1:17.56 M 25 0 ARTEIXO
70 1228040 GONZALEZ ALONSO PABLO 2014 CNMOS 1:29.26 M 25 0 RÍAS DO SUR
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6 - 50 m Costas Feminino 10 A

1 1194188 PARDO FERNANDEZ LUA 2014 CFVLUGO 42.26 M 25 50 XOVE
2 1198866 CASANOVA BOUDON ALBA 2014 CFVLUGO 42.68 M 25 47 XOVE
3 1210639 GAITÁN MONTE DE OCA ISABELLA 2014 NPONTEA 44.34 M 25 45 ÁLVARO PINO
4 1222314 SARMIENTO FERREIRO ANDREA 2014 POR-MIÑA 44.76 M 25 44 XOVE
5 1198259 VALENCIA MATEO ANTIA 2014 CMARINA 46.37 M 25 43 J. GÓMEZ NOYA
6 1214809 MARTÍNEZ QUIJADA AISHA 2014 CNFERRO 47.77 M 25 42 J. GÓMEZ NOYA
7 1226277 GOAS LOPES NOA 2014 POR-MIÑA 48.10 M 25 41 XOVE
8 1194183 CASTAÑO MARTELES UXIA 2014 CFVLUGO 48.26 M 25 40 XOVE
9 1215907 FIGUEIRA ALONSO CINTIA 2014 NCORUÑA 48.57 M 25 39 ARTEIXO

10 1194193 ARROJO DEAÑO LEIRE 2014 RBAIXAS 49.12 M 25 38 ÁLVARO PINO
11 1247504 QUEIRUGA SILVA HELENA 2014 RIVEIRA 49.27 M 25 37 SANTA ISABEL
12 1236472 REY LOPEZ EREA 2014 NCORUÑA 49.72 M 25 36 ARTEIXO
13 1208811 PARDO BARRETO MAIA 2014 CEDEIRA 49.88 M 25 35 J. GÓMEZ NOYA
14 1194594 ALONSO PENELAS ALDARA 2014 POR-MIÑA 49.89 M 25 34 XOVE
15 1193049 FOUCE VAZQUEZ UXIA 2014 CFVLUGO 50.23 M 25 0 XOVE
16 1197901 MÜLLER CASAL SHEILA 2014 NPONTEA 50.67 M 25 33 ÁLVARO PINO
17 1197542 VALLEJO DIAZ NOA 2014 CFVLUGO 51.40 M 25 0 XOVE
18 1240471 RODRIGUEZ CONDE YASIRA 2014 POURENSE 51.57 M 25 32 MONFORTE
19 1224919 IGLESIAS NOGUEIRAS SOFÍA 2014 RCNVIGO 51.77 M 25 31 ÁLVARO PINO
20 1194600 PRADO BELTRAN NATALIA 2014 POR-MIÑA 51.88 M 25 0 XOVE
21 1232940 CASAL FERREIRA ABBY 2014 CNFERRO 52.38 M 25 30 J. GÓMEZ NOYA
22 1251873 VIZOSO VARELA LOLA 2014 NTNARON 52.87 M 25 29 J. GÓMEZ NOYA
23 1193052 VALLE RODRIGUEZ NOA 2014 CFVLUGO 53.23 M 25 0 XOVE
24 1214858 HAREA EMILY 2014 CNVILAG 53.25 M 25 28 RÍAS DO SUR
25 1199896 FERREIRO RODRIGUEZ ROSALIA 2014 POR-MIÑA 53.44 M 25 0 XOVE
26 1194595 CANTO NEGRO NORA 2014 POR-MIÑA 53.50 M 25 0 XOVE
27 1244423 CALVIÑO COSTA AROA 2014 CNORDES 53.52 M 25 27 SANTA ISABEL
28 1249267 OTERO OUTEDA ELISA 2014 CNVILAG 53.57 M 25 26 RÍAS DO SUR
29 1196844 LOPEZ FRANCO NAGORE 2014 MOLEMOS 53.68 M 25 25 MONFORTE
30 1184156 RAPOSEIRAS MURADAS MARIA 2014 GALAICO 53.96 M 25 24 RÍAS DO SUR
31 1194878 NUÑEZ SANCHEZ REBECA 2014 GALAICO 54.11 M 25 22 RÍAS DO SUR
32 1244428 GESTAL FERNANDEZ CARLA 2014 CNORDES 54.81 M 25 21 SANTA ISABEL
33 1198872 OTERO LAMAS NEREA 2014 NTNARON 55.22 M 25 20 J. GÓMEZ NOYA
34 1195559 VICENTE MEIER CARLA 2014 ADFOGAR 55.84 M 25 19 ARTEIXO
35 1218103 CAMPO LOPEZ VERA 2014 CFVLUGO 55.92 M 25 0 XOVE
36 1199646 RAMILO CABRAL VICTORIA 2014 NPONTEA 56.00 M 25 18 ÁLVARO PINO
37 1244371 DÍAZ PALACIO MARTINA 2014 MOLEMOS 56.50 M 25 17 MONFORTE
38 1244422 AMOR LISTE LIA 2014 CNORDES 56.82 M 25 15 SANTA ISABEL
39 1244425 CARDERO RIOS IRAILA 2014 CNORDES 56.91 M 25 0 SANTA ISABEL
40 1202690 CANO BURILLO MARIA 2014 CNFERRO 57.12 M 25 14 J. GÓMEZ NOYA
41 1235926 VEIRAS FREIRE VERA 2014 POURENSE 57.95 M 25 13 MONFORTE
42 1220813 TRASBACH GARCÍA NEREA 2014 SDBOIRO 58.00 M 25 12 SANTA ISABEL
43 1184153 GONZALEZ PEREIRA SIRA 2014 GALAICO 58.14 M 25 11 RÍAS DO SUR
44 1217927 RIVERO PEREIROS DANIELA 2014 POURENSE 58.50 M 25 10 MONFORTE
45 1247554 OTERO NORIEGA MARA 2014 CIDSANTI 59.22 M 25 9 SANTA ISABEL
46 1244427 FERNANDEZ MARZOA ELSA 2014 CNORDES 59.25 M 25 0 SANTA ISABEL
47 1236244 NOVO CIBES VEGA 2014 RCNVIGO 59.28 M 25 8 ÁLVARO PINO
48 1249196 JUNQUERA CANCELA MARTINA 2014 GALAICO 59.33 M 25 0 RÍAS DO SUR
49 1247580 GARCÍA VAAMONDE LARA 2014 SDBOIRO 59.94 M 25 7 SANTA ISABEL
50 1247550 FRANCO TURNES ISABEL 2014 CIDSANTI 1:00.24 M 25 6 SANTA ISABEL
51 1230319 RODRIGUEZ TORRADO MARTINA 2014 ADFOGAR 1:00.69 M 25 5 ARTEIXO
52 1230331 VIVERO BALBOA JULIA 2014 ADFOGAR 1:01.14 M 25 4 ARTEIXO
53 1208949 BENASACH LÓPEZ CECILIA 2014 CMARINA 1:01.18 M 25 3 J. GÓMEZ NOYA
54 1215909 REBOREDO LIZASO. ENEKA 2014 NCORUÑA 1:01.74 M 25 2 ARTEIXO
55 1237386 RAMOS TEMEZ IRIA 2014 CFVLUGO 1:02.68 M 25 0 XOVE
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56 1214860 PARADA VÁZQUEZ CRISTINA 2014 CNVILAG 1:03.17 M 25 1 RÍAS DO SUR
57 1232956 RAMIL MUIÑO MIA 2014 CNFERRO 1:03.21 M 25 0 J. GÓMEZ NOYA
58 1186954 ANDÓN MORADO PAULA 2014 NPONTEA 1:03.24 M 25 0 ÁLVARO PINO
59 1222311 DOVAL DEL RÍO ÉRICA 2014 CNFERRO 1:03.70 M 25 0 J. GÓMEZ NOYA
60 1202034 LOPEZ PLATAS CAROLINA 2014 CMARINA 1:03.96 M 25 0 J. GÓMEZ NOYA
61 1224928 BARCENA AUSIN CARMEN LOURDES 2014 RBAIXAS 1:04.39 M 25 0 ÁLVARO PINO
62 1250458 LAMELAS FERNÁNDEZ DANIELA 2014 CNXOVE 1:04.76 M 25 0 XOVE
63 1250461 SOTO PAZOS ANA 2014 CNXOVE 1:04.79 M 25 0 XOVE
64 1247511 VIDAL FARIÑA SARA 2014 GALAICO 1:05.03 M 25 0 RÍAS DO SUR
65 1224938 RODRIGUEZ POMBO ELIA 2014 MOLEMOS 1:05.23 M 25 0 MONFORTE
66 1214857 CORES VÁZQUEZ CARMEN 2014 CNVILAG 1:05.60 M 25 0 RÍAS DO SUR
67 1236254 GARCIA PEREZ DANIELA 2014 RIVEIRA 1:05.88 M 25 0 SANTA ISABEL
68 1205766 POLO NORA 2014 CMARINA 1:06.40 M 25 0 J. GÓMEZ NOYA
69 1249253 FREIRE NOVOA NOELA 2014 SDBOIRO 1:07.20 M 25 0 SANTA ISABEL
70 1202961 REGUEIRO CAMBEIRO EMMA 2014 CNFERRO 1:07.42 M 25 0 J. GÓMEZ NOYA
71 1249266 MIGUÉNS CAMIÑO MARA 2014 CNVILAG 1:08.34 M 25 0 RÍAS DO SUR
72 1234000 REBOIRAS DOMINGUEZ DANIELA 2014 NPONTEA 1:09.01 M 25 0 ÁLVARO PINO
73 1249268 PÉREZ LÓPEZ VALERIA 2014 CNVILAG 1:10.25 M 25 0 RÍAS DO SUR
74 1232936 LOMBA CASTRO IRENE 2014 CODESAL 1:11.27 M 25 0 RÍAS DO SUR
75 1241920 LÓPEZ ABAZ AGUSTINA 2014 ARTEIXO 1:12.33 M 25 0 ARTEIXO
76 1206992 FOJO LÓPEZ ALBA 2014 CMARINA 1:13.01 M 25 0 J. GÓMEZ NOYA
77 1184155 MARTINEZ COUSELO ANA 2014 GALAICO 1:24.99 M 25 0 RÍAS DO SUR
78 1217430 BAZ VIDEIRA LARA 2014 CODESAL 1:26.69 M 25 0 RÍAS DO SUR
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7 - 50 m Braza Masculino 11 A

1 1186955 TABOADA HIDALGO MIGUEL 2013 MOLEMOS 49.09 M 25 50 MONFORTE
2 1199121 HERMIDA PEREIRA SANTIAGO 2013 CMARINA 55.57 M 25 47 J. GÓMEZ NOYA
3 1213553 TRAVESO PEREIRA NICOLÁS 2013 RCNVIGO 56.80 M 25 45 ÁLVARO PINO
4 1196845 PEREZ LOPEZ XURXO 2013 MOLEMOS 57.10 M 25 44 MONFORTE
5 1222650 CACHEDA MARTÍNEZ HUGO 2013 CIDSANTI 57.27 M 25 43 SANTA ISABEL
6 1184171 ESTÉVEZ MONTES IAN 2013 NPONTEA 57.43 M 25 42 ÁLVARO PINO
7 1232931 RAMIL VAZQUEZ ALEJANDRO 2013 CASINOC 58.85 M 25 41 ARTEIXO
8 1201620 VERGARA SIMAL CARLOS 2013 CMARINA 59.13 M 25 40 J. GÓMEZ NOYA
9 1190537 PATIÑO RIOS MARTIN 2013 RIVEIRA 59.35 M 25 39 SANTA ISABEL

10 1144969 BERNARDEZ GESTIDO XABIER BRUNO 2013 GALAICO 59.56 M 25 38 RÍAS DO SUR
11 1215893 MIRANDA FROUFE HUGO 2013 POURENSE 1:00.10 M 25 37 MONFORTE
12 1231595 CARRACEDO FERNANDEZ MARCOS 2013 ARZUA 1:00.75 M 25 36 SANTA ISABEL
13 1224949 SÁNCHEZ PÉREZ XAVI 2013 ARTEIXO 1:00.90 M 25 35 ARTEIXO
14 1237375 CARBALLO RODRIGUEZ ALEJANDRO 2013 POURENSE 1:01.13 M 25 34 MONFORTE
15 1243196 FRAMIL DE LA IGLESIA ABEL 2013 CNORDES 1:01.34 M 25 33 SANTA ISABEL
16 1184173 IGLESIAS IGLESIAS ANXO 2013 NPONTEA 1:01.91 M 25 32 ÁLVARO PINO
17 1199644 BLANCO LAGE ISAAC 2013 NPONTEA 1:02.60 M 25 31 ÁLVARO PINO
18 1239947 PICO PEÑA MATEO 2013 CNXOVE 1:03.00 M 25 30 XOVE
19 1198262 MENDEZ SILVA JORGE 2013 CFVLUGO 1:03.70 M 25 29 XOVE
20 1205847 GRANDA VELASCO PEDRO 2013 RBAIXAS 1:04.70 M 25 28 ÁLVARO PINO
21 1198867 JUL RODRIGUEZ NUNO 2013 CFVLUGO 1:05.20 M 25 27 XOVE
22 1243116 ALVAREZ LOPEZ LUCAS 2013 RBAIXAS 1:05.45 M 25 26 ÁLVARO PINO
23 1194875 DIAZ GONZALEZ MATEO 2013 GALAICO 1:06.08 M 25 25 RÍAS DO SUR
24 1246149 DIEGUEZ BASALO BRAIS 2013 POR-MIÑA 1:06.38 M 25 24 XOVE
25 1239102 PORRES PEREDA ENOL ENRIQUE 2013 POR-MIÑA 1:08.82 M 25 22 XOVE
26 1249170 RIO LOPEZ XOEL 2013 NCORUÑA 1:09.00 M 25 21 ARTEIXO
27 1197547 RODRIGUEZ CASTRO HUGO 2013 CODESAL 1:09.44 M 25 20 RÍAS DO SUR
28 1232927 GALLEGO MENENDEZ LEON 2013 CASINOC 1:10.37 M 25 19 ARTEIXO
29 1243149 GARCÍA-GARABAL SOUTO YAGO 2013 ARTEIXO 1:10.87 M 25 18 ARTEIXO
30 1249164 BREA ALVAREZ ALONSO 2013 NCORUÑA 1:13.08 M 25 17 ARTEIXO
31 1230291 ALONSO OCA MATEO 2013 CODESAL 1:14.96 M 25 15 RÍAS DO SUR
32 1249179 PURRIÑOS GARCÍA LUKA 2013 CNXOVE 1:15.14 M 25 14 XOVE
33 1249186 CASTRO FREIRE ANTON 2013 CEDEIRA 1:15.16 M 25 13 J. GÓMEZ NOYA
34 1147077 RODRIGUEZ CAMPOS ETHAN 2013 ADFOGAR 1:32.97 M 25 12 ARTEIXO
35 1205836 VILLAVERDE VILANOVA TOMAS 2013 ADFOGAR 1:39.97 M 25 11 ARTEIXO
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8 - 50 m Braza Feminino 11 A

1 1231582 CAMBRE HAZ ALBA 2013 CULLERED 45.71 M 25 50 ARTEIXO
2 1190924 SUAREZ DOSIL SARA 2013 CULLERED 46.03 M 25 47 ARTEIXO
3 1224732 MENDES RUIZ EMMA 2013 MOLEMOS 49.73 M 25 45 MONFORTE
4 1147032 COUSO CASTRO CARLA 2013 GALAICO 50.13 M 25 44 RÍAS DO SUR
5 1186855 LUACES CHAN ADRIANA 2013 CASINOC 50.20 M 25 43 ARTEIXO
6 1218345 PIÑEIRO SEIJAS LOLA 2013 CNFERRO 51.24 M 25 42 J. GÓMEZ NOYA
7 1214817 ACEVEDO MENDEZ MARIAN 2013 NPONTEA 52.55 M 25 41 ÁLVARO PINO
8 1199645 OTERO LÓPEZ UXÍA 2013 RBAIXAS 52.95 M 25 40 ÁLVARO PINO
9 1197899 PIÑEIRO VAZQUEZ JULIA 2013 MOLEMOS 52.96 M 25 39 MONFORTE

10 1216619 COUTO GOGORZA AITANA 2013 NCORUÑA 53.83 M 25 38 ARTEIXO
11 1214796 GOMEZ MOREIRAS CLAUDIA 2013 POURENSE 53.88 M 25 37 MONFORTE
12 1208820 ENRIQUEZ BUJAN JIMENA 2013 MOLEMOS 54.17 M 25 36 MONFORTE
13 1205842 CASTIÑEIRAS AMENEIRO ALEJANDRA 2013 RBAIXAS 54.53 M 25 35 ÁLVARO PINO
14 1249245 VARELA ESTEVEZ DANIELA 2013 SANXENXO 54.65 M 25 34 ÁLVARO PINO
15 1147250 LORENZO RODRIGUEZ IRIA 2013 CFVLUGO 55.39 M 25 33 XOVE
16 1220806 FREIRE TORRADO LAIA 2013 CNFERRO 55.62 M 25 32 J. GÓMEZ NOYA
17 1226279 HERMIDA-CACHALVITE KOPEK AN... 2013 POR-MIÑA 55.64 M 25 31 XOVE
18 1201603 ARROYO HERMIDA BLANCA 2013 CMARINA 55.78 M 25 30 J. GÓMEZ NOYA
19 1203303 MOLEDO DE LA TORRE MAIA 2013 GALAICO 56.75 M 25 29 RÍAS DO SUR
20 1208810 MARTINEZ CASTAÑEDA ANTIA 2013 CEDEIRA 57.02 M 25 28 J. GÓMEZ NOYA
21 1205873 YÁÑEZ GÓMEZ SARA 2013 CEDEIRA 57.54 M 25 27 J. GÓMEZ NOYA
22 1147243 CALDEIRO BROZ ANTIA 2013 CFVLUGO 58.48 M 25 26 XOVE
23 1243188 MARX DA QUINTA AINARA 2013 CULLERED 1:00.41 M 25 25 ARTEIXO
24 1222530 PASTOR GONZALEZ EMMA 2013 ARTEIXO 1:00.75 M 25 24 ARTEIXO
25 1243117 BAUTISTA RAMILO BELTAINE 2013 RBAIXAS 1:00.96 M 25 22 ÁLVARO PINO
26 1247549 FERNÁNDEZ ROMERO DANIELA 2013 CIDSANTI 1:01.00 M 25 21 SANTA ISABEL
27 1233998 GOMEZ TORRES EMMA 2013 NPONTEA 1:01.77 M 25 20 ÁLVARO PINO
28 1214792 CAMPOS ROMASANTA XULIA 2013 POURENSE 1:04.48 M 25 19 MONFORTE
29 1194592 VÁZQUEZ IGLESIAS VERA 2013 ARTEIXO 1:04.66 M 25 18 ARTEIXO
30 1222648 PEREIRA CASAS AINHOA 2013 CNLICEO 1:04.83 M 25 17 ARTEIXO
31 1221218 FORMOSO LESTÓN MARÍA 2013 CNLICEO 1:04.84 M 25 15 ARTEIXO
32 1221220 JARAZO FERNÁNDEZ AITANA 2013 CNLICEO 1:05.43 M 25 14 ARTEIXO
33 1217437 ESPINOLA BESADA MARTINA 2013 SANXENXO 1:06.21 M 25 13 ÁLVARO PINO
34 1250475 LOPEZ LOPEZ MAIA 2013 CNMOS 1:10.19 M 25 12 RÍAS DO SUR
35 1226284 TUÑON HERNANDEZ KAROLINA 2013 POR-MIÑA 1:11.23 M 25 11 XOVE
36 1228045 MARTINEZ CASTRO VEGA 2013 CNMOS 1:12.31 M 25 10 RÍAS DO SUR
37 1215929 CAMBEIRO ROMERO DESIRÉE 2013 RIVEIRA 1:17.86 M 25 9 SANTA ISABEL
38 1250454 FRAGA VAZQUEZ CLARA 2013 NCORUÑA 1:17.94 M 25 8 ARTEIXO
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9 - 50 m Costas-Braza Masculino 10 A

1 1194599 LEMA CASTRO SAMUEL 2014 POR-MIÑA 46.38 M 25 50 XOVE
2 1214841 CARREIRA FERNANDEZ CRUZ 2014 CULLERED 47.91 M 25 47 ARTEIXO
3 1247551 NOGUEIRA QUIÑOY GABRIEL 2014 CIDSANTI 48.67 M 25 45 SANTA ISABEL
4 1203511 CASAL CANCELA IVAN 2014 ADFOGAR 48.96 M 25 44 ARTEIXO
5 1205673 GRANA LÓPEZ JOSE 2014 RCNVIGO 49.00 M 25 43 ÁLVARO PINO
6 1194593 ABUIN RAMOS PABLO 2014 POR-MIÑA 50.18 M 25 42 XOVE
7 1180267 QUINTANA GARCIA LUCAS 2014 GALAICO 50.78 M 25 41 RÍAS DO SUR
8 1195576 LOZANO SAAVEDRA ALEJANDRO 2014 POR-MIÑA 51.36 M 25 40 XOVE
9 1207031 GONZALEZ FUENTE HECTOR 2014 CFVLUGO 51.88 M 25 39 XOVE

10 1208808 ERKENS GABRIEL 2014 CEDEIRA 52.24 M 25 38 J. GÓMEZ NOYA
11 1214822 FERNANDEZ LENCE XIAN 2014 POR-MIÑA 52.40 M 25 0 XOVE
12 1202696 IGLESIAS ROMERO NICOLÁS 2014 CNFERRO 52.78 M 25 37 J. GÓMEZ NOYA
13 1226274 FOUZ RODRIGUEZ MARTIN 2014 POR-MIÑA 52.80 M 25 0 XOVE
14 1199897 PENA GONZALEZ FABIO 2014 POR-MIÑA 53.78 M 25 0 XOVE
15 1218114 RODRIGUEZ PEREZ MARTIN 2014 POR-MIÑA 54.12 M 25 0 XOVE
16 1214819 NEMIÑA MARTÍNEZ AITOR 2014 NPONTEA 54.23 M 25 36 ÁLVARO PINO
17 1247547 CALO CORGAL MANUEL 2014 CIDSANTI 54.48 M 25 35 SANTA ISABEL
18 1223132 VARELA CAMINO LUCAS 2014 ARZUA 54.61 M 25 34 SANTA ISABEL
19 1219492 GAYO GONZÁLEZ IZAN 2014 CNFERRO 55.12 M 25 33 J. GÓMEZ NOYA
20 1214843 LOPEZ FERNANDEZ XOEL 2014 CULLERED 55.47 M 25 32 ARTEIXO
21 1234893 ESTÉVEZ GALÁN DANTE 2014 MIRAFLOR 56.88 M 25 31 MONFORTE
22 1220975 ALLEGUE AHIJADO JAVIER 2014 CNFERRO 57.00 M 25 30 J. GÓMEZ NOYA
23 1198269 SUEIRAS PITA ADRIÁN 2014 CNFERRO 57.36 M 25 0 J. GÓMEZ NOYA
24 1235484 PEREIRA FONTELA XABIER 2014 NPONTEA 59.51 M 25 29 ÁLVARO PINO
25 1197539 LIZ LOPEZ ADRIAN 2014 CFVLUGO 59.78 M 25 28 XOVE
26 1205884 SIEIRO MURILLO MARTIN 2014 GALAICO 59.84 M 25 27 RÍAS DO SUR
27 1250486 GESTAL BOQUETE NICOLAS 2014 CNORDES 1:00.10 M 25 26 SANTA ISABEL
28 1249264 FERRÍN RUIBAL CIBRÁN 2014 CNVILAG 1:00.38 M 25 25 RÍAS DO SUR
29 1213555 BUGALLO PÉREZ LEO 2014 POURENSE 1:00.47 M 25 24 MONFORTE
30 1205799 CABEZUDO VAZQUEZ MARIO 2014 CFVLUGO 1:01.03 M 25 22 XOVE
31 1244426 CASTRO FANDIÑO XIÁN 2014 CNORDES 1:01.87 M 25 21 SANTA ISABEL
32 1199412 FERNANDEZ RODRIGUEZ ANTON 2014 CFVLUGO 1:02.49 M 25 0 XOVE
33 1243151 GONZÁLEZ VIEITES MARTÍN 2014 ARTEIXO 1:02.53 M 25 20 ARTEIXO
34 1249185 BEREIJO LOUREIRO DIEGO 2014 CEDEIRA 1:02.57 M 25 19 J. GÓMEZ NOYA
35 1146861 SUAREZ FERNANDEZ TADEO 2014 ADFOGAR 1:02.69 M 25 18 ARTEIXO
36 1214804 SPIEGEL DUBOWSKY LIAM 2014 POURENSE 1:03.38 M 25 17 MONFORTE
37 1243107 FREIJEIRO GARCÍA ANDRÉ 2014 RCNVIGO 1:03.39 M 25 15 ÁLVARO PINO
38 1190535 AGEITOS ROMERO LUCAS 2014 RIVEIRA 1:03.44 M 25 14 SANTA ISABEL
39 1214844 MAROÑO GONZALEZ EZRA 2014 CULLERED 1:04.40 M 25 13 ARTEIXO
40 1208830 ALONSO NOVO SAMUEL 2014 NPONTEA 1:04.58 M 25 12 ÁLVARO PINO
41 1250487 HERMOZA VIQUEIRA XAVI 2014 CNORDES 1:05.28 M 25 11 SANTA ISABEL
42 1216622 VAZQUEZ RODRIGUEZ ALEJANDRO 2014 CASINOC 1:05.44 M 25 10 ARTEIXO
43 1224932 MARTINEZ CHACON NICOLAS 2014 RBAIXAS 1:05.73 M 25 9 ÁLVARO PINO
44 1226231 GONZALEZ FERNANDEZ MANUEL 2014 CFVLUGO 1:05.91 M 25 0 XOVE
45 1230302 COLLAZO FRAGA BORJA 2014 ADFOGAR 1:06.77 M 25 8 ARTEIXO
46 1232951 MARTÍNEZ GRANERO MARCOS 2014 CNFERRO 1:07.34 M 25 0 J. GÓMEZ NOYA
47 1205856 UBEIRA INCERA XURXO 2014 RBAIXAS 1:07.35 M 25 7 ÁLVARO PINO
48 1196864 MARTÍNEZ FERNÁNDEZ ALEJANDRO 2014 MIRAFLOR 1:08.05 M 25 6 MONFORTE
49 1226257 AGRA FERNANDEZ NICOLAS 2014 GALAICO 1:08.19 M 25 5 RÍAS DO SUR
50 1194840 BARCIA BUGALLO NUNO 2014 ADFOGAR 1:08.71 M 25 0 ARTEIXO
51 1235465 ALVAREZ IGLESIAS THIAGO 2014 POURENSE 1:09.20 M 25 4 MONFORTE
52 1202688 BARRO SEDES MARCOS 2014 CNFERRO 1:09.45 M 25 0 J. GÓMEZ NOYA
53 1224947 MARTÍNEZ DURÁN DANIEL 2014 ARTEIXO 1:10.45 M 25 3 ARTEIXO
54 1205893 RODRÍGUEZ SALGADO LEONARDO 2014 ARTEIXO 1:11.09 M 25 2 ARTEIXO
55 1201243 CORRAL PENA MARTIN 2014 CMARINA 1:12.69 M 25 1 J. GÓMEZ NOYA
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56 1251872 SAAVEDRA LÓPEZ EDUARDO 2014 NTNARON 1:12.69 M 25 0 J. GÓMEZ NOYA
57 1213560 GONZALEZ LOIS GAEL 2014 POURENSE 1:13.07 M 25 0 MONFORTE
58 1224916 BLANCO SOLER ÉRIC 2014 RCNVIGO 1:14.33 M 25 0 ÁLVARO PINO
59 1196080 IGLESIAS BRAVO ENZO 2014 CNMOS 1:14.95 M 25 0 RÍAS DO SUR
60 1244368 SUAREZ SANFRUTOS DANIEL 2014 ADFOGAR 1:16.69 M 25 0 ARTEIXO
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10 - 50 m Costas-Braza Feminino 10 A

1 1194188 PARDO FERNANDEZ LUA 2014 CFVLUGO 48.05 M 25 50 XOVE
2 1210639 GAITÁN MONTE DE OCA ISABELLA 2014 NPONTEA 50.12 M 25 47 ÁLVARO PINO
3 1198866 CASANOVA BOUDON ALBA 2014 CFVLUGO 52.43 M 25 45 XOVE
4 1208811 PARDO BARRETO MAIA 2014 CEDEIRA 52.86 M 25 44 J. GÓMEZ NOYA
5 1215907 FIGUEIRA ALONSO CINTIA 2014 NCORUÑA 53.78 M 25 43 ARTEIXO
6 1198259 VALENCIA MATEO ANTIA 2014 CMARINA 54.11 M 25 42 J. GÓMEZ NOYA
7 1222314 SARMIENTO FERREIRO ANDREA 2014 POR-MIÑA 54.28 M 25 41 XOVE
8 1236472 REY LOPEZ EREA 2014 NCORUÑA 54.31 M 25 40 ARTEIXO
9 1214809 MARTÍNEZ QUIJADA AISHA 2014 CNFERRO 55.09 M 25 39 J. GÓMEZ NOYA

10 1232940 CASAL FERREIRA ABBY 2014 CNFERRO 55.10 M 25 38 J. GÓMEZ NOYA
11 1193049 FOUCE VAZQUEZ UXIA 2014 CFVLUGO 55.97 M 25 37 XOVE
12 1194193 ARROJO DEAÑO LEIRE 2014 RBAIXAS 56.08 M 25 36 ÁLVARO PINO
13 1194600 PRADO BELTRAN NATALIA 2014 POR-MIÑA 56.55 M 25 35 XOVE
14 1226277 GOAS LOPES NOA 2014 POR-MIÑA 56.65 M 25 34 XOVE
15 1194878 NUÑEZ SANCHEZ REBECA 2014 GALAICO 57.06 M 25 33 RÍAS DO SUR
16 1244428 GESTAL FERNANDEZ CARLA 2014 CNORDES 57.12 M 25 32 SANTA ISABEL
17 1184156 RAPOSEIRAS MURADAS MARIA 2014 GALAICO 57.58 M 25 31 RÍAS DO SUR
18 1224919 IGLESIAS NOGUEIRAS SOFÍA 2014 RCNVIGO 57.62 M 25 30 ÁLVARO PINO
19 1244422 AMOR LISTE LIA 2014 CNORDES 57.64 M 25 29 SANTA ISABEL
20 1194594 ALONSO PENELAS ALDARA 2014 POR-MIÑA 57.75 M 25 0 XOVE
21 1218103 CAMPO LOPEZ VERA 2014 CFVLUGO 57.81 M 25 0 XOVE
22 1194183 CASTAÑO MARTELES UXIA 2014 CFVLUGO 58.08 M 25 0 XOVE
23 1197542 VALLEJO DIAZ NOA 2014 CFVLUGO 58.44 M 25 0 XOVE
24 1193052 VALLE RODRIGUEZ NOA 2014 CFVLUGO 58.87 M 25 0 XOVE
25 1195559 VICENTE MEIER CARLA 2014 ADFOGAR 59.02 M 25 28 ARTEIXO
26 1247504 QUEIRUGA SILVA HELENA 2014 RIVEIRA 59.28 M 25 27 SANTA ISABEL
27 1244423 CALVIÑO COSTA AROA 2014 CNORDES 59.47 M 25 26 SANTA ISABEL
28 1244427 FERNANDEZ MARZOA ELSA 2014 CNORDES 1:00.04 M 25 0 SANTA ISABEL
29 1227971 RAMIL VAZQUEZ CLARA 2014 CASINOC 1:00.08 M 25 25 ARTEIXO
30 1196844 LOPEZ FRANCO NAGORE 2014 MOLEMOS 1:00.13 M 25 24 MONFORTE
31 1247583 LAMEIRO SISO MANUELA 2014 SDBOIRO 1:00.22 M 25 22 SANTA ISABEL
32 1215909 REBOREDO LIZASO. ENEKA 2014 NCORUÑA 1:00.49 M 25 21 ARTEIXO
33 1184153 GONZALEZ PEREIRA SIRA 2014 GALAICO 1:00.65 M 25 20 RÍAS DO SUR
34 1194595 CANTO NEGRO NORA 2014 POR-MIÑA 1:01.00 M 25 0 XOVE
35 1249267 OTERO OUTEDA ELISA 2014 CNVILAG 1:01.23 M 25 19 RÍAS DO SUR
36 1246098 SANCHEZ DE DIOS ALICIA 2014 CASINOC 1:01.53 M 25 18 ARTEIXO
37 1234880 ROMERO TEIJEIRO CARLA 2014 CEDEIRA 1:01.63 M 25 17 J. GÓMEZ NOYA
38 1198872 OTERO LAMAS NEREA 2014 NTNARON 1:01.84 M 25 15 J. GÓMEZ NOYA
39 1236855 LOUREIRO VARELA SELIN 2014 NPONTEA 1:01.95 M 25 14 ÁLVARO PINO
40 1208949 BENASACH LÓPEZ CECILIA 2014 CMARINA 1:01.99 M 25 13 J. GÓMEZ NOYA
41 1240471 RODRIGUEZ CONDE YASIRA 2014 POURENSE 1:02.04 M 25 12 MONFORTE
42 1214858 HAREA EMILY 2014 CNVILAG 1:02.14 M 25 11 RÍAS DO SUR
43 1199896 FERREIRO RODRIGUEZ ROSALIA 2014 POR-MIÑA 1:02.77 M 25 0 XOVE
44 1235926 VEIRAS FREIRE VERA 2014 POURENSE 1:04.30 M 25 10 MONFORTE
45 1199646 RAMILO CABRAL VICTORIA 2014 NPONTEA 1:04.57 M 25 9 ÁLVARO PINO
46 1249253 FREIRE NOVOA NOELA 2014 SDBOIRO 1:05.04 M 25 8 SANTA ISABEL
47 1224938 RODRIGUEZ POMBO ELIA 2014 MOLEMOS 1:05.26 M 25 7 MONFORTE
48 1202961 REGUEIRO CAMBEIRO EMMA 2014 CNFERRO 1:05.46 M 25 6 J. GÓMEZ NOYA
49 1232956 RAMIL MUIÑO MIA 2014 CNFERRO 1:05.96 M 25 0 J. GÓMEZ NOYA
50 1202690 CANO BURILLO MARIA 2014 CNFERRO 1:06.12 M 25 0 J. GÓMEZ NOYA
51 1230319 RODRIGUEZ TORRADO MARTINA 2014 ADFOGAR 1:06.49 M 25 5 ARTEIXO
52 1217927 RIVERO PEREIROS DANIELA 2014 POURENSE 1:06.73 M 25 4 MONFORTE
53 1217078 LOPEZ VARELA CELTIA 2014 ARZUA 1:07.03 M 25 3 SANTA ISABEL
54 1220813 TRASBACH GARCÍA NEREA 2014 SDBOIRO 1:07.49 M 25 2 SANTA ISABEL
55 1186954 ANDÓN MORADO PAULA 2014 NPONTEA 1:07.71 M 25 0 ÁLVARO PINO
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56 1244371 DÍAZ PALACIO MARTINA 2014 MOLEMOS 1:08.27 M 25 1 MONFORTE
57 1224928 BARCENA AUSIN CARMEN LOURDES 2014 RBAIXAS 1:08.51 M 25 0 ÁLVARO PINO
58 1247550 FRANCO TURNES ISABEL 2014 CIDSANTI 1:09.00 M 25 0 SANTA ISABEL
59 1249196 JUNQUERA CANCELA MARTINA 2014 GALAICO 1:10.81 M 25 0 RÍAS DO SUR
60 1247511 VIDAL FARIÑA SARA 2014 GALAICO 1:11.05 M 25 0 RÍAS DO SUR
61 1244425 CARDERO RIOS IRAILA 2014 CNORDES 1:11.30 M 25 0 SANTA ISABEL
62 1247580 GARCÍA VAAMONDE LARA 2014 SDBOIRO 1:11.62 M 25 0 SANTA ISABEL
63 1230331 VIVERO BALBOA JULIA 2014 ADFOGAR 1:11.66 M 25 0 ARTEIXO
64 1205766 POLO NORA 2014 CMARINA 1:11.95 M 25 0 J. GÓMEZ NOYA
65 1247554 OTERO NORIEGA MARA 2014 CIDSANTI 1:12.04 M 25 0 SANTA ISABEL
66 1236254 GARCIA PEREZ DANIELA 2014 RIVEIRA 1:12.68 M 25 0 SANTA ISABEL
67 1243126 IGLESIAS ALVAREZ CHLOE 2014 RBAIXAS 1:12.76 M 25 0 ÁLVARO PINO
68 1222311 DOVAL DEL RÍO ÉRICA 2014 CNFERRO 1:12.84 M 25 0 J. GÓMEZ NOYA
69 1234000 REBOIRAS DOMINGUEZ DANIELA 2014 NPONTEA 1:14.13 M 25 0 ÁLVARO PINO
70 1249268 PÉREZ LÓPEZ VALERIA 2014 CNVILAG 1:15.29 M 25 0 RÍAS DO SUR
71 1217430 BAZ VIDEIRA LARA 2014 CODESAL 1:20.10 M 25 0 RÍAS DO SUR
72 1232935 LOMBA CASTRO ANDREA 2014 CODESAL 1:23.66 M 25 0 RÍAS DO SUR
73 1184155 MARTINEZ COUSELO ANA 2014 GALAICO 1:28.56 M 25 0 RÍAS DO SUR
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11 - 100 m Costas-Braza Masculino 11 A

1 1205943 BLANCO OUTEIRAL AARÓN 2013 SDBOIRO 1:45.40 M 25 50 SANTA ISABEL
                          50G: 44.77          

2 1147252 CARCEDO LOPEZ GUILLERMO 2013 CFVLUGO 1:49.22 M 25 47 XOVE
3 1180160 LEDO ESCUDERO TEO 2013 MOLEMOS 1:49.88 M 25 45 MONFORTE
4 1220389 LÓPEZ SALGADO ALEJANDRO 2013 CNFERRO 1:50.90 M 25 44 J. GÓMEZ NOYA
5 1186955 TABOADA HIDALGO MIGUEL 2013 MOLEMOS 1:51.04 M 25 43 MONFORTE
6 1235478 CENDON LEIS XIAN 2013 NPONTEA 1:52.39 M 25 42 ÁLVARO PINO
7 1194160 COUCE EXPÓSITO HÉCTOR 2013 RCNVIGO 1:53.80 M 25 41 ÁLVARO PINO
8 1197531 GONZALEZ ALONSO ABEL 2013 POURENSE 1:55.71 M 25 40 MONFORTE
9 1240952 VARELA MOSQUERA NICOLAS 2013 POR-MIÑA 1:56.40 M 25 39 XOVE

10 1222235 MARTINEZ RIVERA ANGEL 2013 CMARINA 1:57.35 M 25 38 J. GÓMEZ NOYA
11 1207032 REIGADA LENCE DANIEL 2013 CFVLUGO 1:57.81 M 25 37 XOVE
12 1222310 CAÑAS VARELA XABIER 2013 NCORUÑA 1:58.43 M 25 36 ARTEIXO
13 1239101 PLAZA GARCIA JAVIER 2013 POR-MIÑA 1:58.50 M 25 35 XOVE
14 1246109 FRAGA LIÑARES XACOBO 2013 ADFOGAR 1:58.77 M 25 34 ARTEIXO
15 1184171 ESTÉVEZ MONTES IAN 2013 NPONTEA 2:00.73 M 25 33 ÁLVARO PINO
16 1190537 PATIÑO RIOS MARTIN 2013 RIVEIRA 2:01.13 M 25 32 SANTA ISABEL

                          50G: 50.80          

17 1205679 RÍOS MONTES JOSÉ L. 2013 RCNVIGO 2:01.23 M 25 31 ÁLVARO PINO
18 1205774 RODRIGUEZ GARCIA ALBERTO 2013 CMARINA 2:01.47 M 25 30 J. GÓMEZ NOYA
19 1196838 CHAN VAZQUEZ DARIO 2013 GALAICO 2:03.85 M 25 29 RÍAS DO SUR
20 1196845 PEREZ LOPEZ XURXO 2013 MOLEMOS 2:05.40 M 25 28 MONFORTE
21 1184173 IGLESIAS IGLESIAS ANXO 2013 NPONTEA 2:06.64 M 25 27 ÁLVARO PINO
22 1205678 OBELLEIRO OCAMPO MARCELO 2013 RCNVIGO 2:07.40 M 25 26 ÁLVARO PINO
23 1199644 BLANCO LAGE ISAAC 2013 NPONTEA 2:07.97 M 25 0 ÁLVARO PINO
24 1236253 GAGO TRIÑANES MANUEL 2013 RIVEIRA 2:09.94 M 25 25 SANTA ISABEL
25 1212092 RODRÍGUEZ BARREIRO ENZO JOSÉ 2013 POURENSE 2:10.43 M 25 24 MONFORTE
26 1198264 VALLE LOPEZ ANDRES 2013 CFVLUGO 2:12.53 M 25 22 XOVE
27 1194194 BRAQUE SEOANE DIEGO 2013 RBAIXAS 2:16.94 M 25 21 ÁLVARO PINO
28 1184152 GONZALEZ PEREIRA MAURO 2013 GALAICO 2:17.05 M 25 20 RÍAS DO SUR
29 1237383 IGLESIAS GOMEZ IAGO 2013 CASINOC 2:33.58 M 25 19 ARTEIXO
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12 - 100 m Costas-Braza Feminino 11 A

1 1186853 GERVENO PRADA CLAUDIA 2013 CASINOC 1:34.77 M 25 50 ARTEIXO
2 1191497 PICO ESPANTOSO CARLA 2013 CNFERRO 1:41.85 M 25 47 J. GÓMEZ NOYA
3 1147257 CASTRO CIDRAS CARMEN 2013 GALAICO 1:43.75 M 25 45 RÍAS DO SUR
4 1207028 ARRUÑADA JUNQUERA LUCIA 2013 NCORUÑA 1:44.31 M 25 44 ARTEIXO
5 1230287 GUTIERREZ LLANOS CRISTINA 2013 NCORUÑA 1:45.08 M 25 43 ARTEIXO
6 1218345 PIÑEIRO SEIJAS LOLA 2013 CNFERRO 1:45.61 M 25 42 J. GÓMEZ NOYA
7 1213556 CID CALVIÑO CLAUDIA 2013 POURENSE 1:45.70 M 25 40.5 MONFORTE
8 1208873 VIDAL ROMERO NEREA 2013 CIDSANTI 1:45.70 M 25 40.5 SANTA ISABEL

                          50G: 46.17          

9 1194210 PRIETO ALVITE LUCÍA 2013 ARTEIXO 1:47.25 M 25 39 ARTEIXO
10 1224732 MENDES RUIZ EMMA 2013 MOLEMOS 1:48.38 M 25 38 MONFORTE
11 1221207 CORTIZAS MORENO-CID MARTINA 2013 CMARINA 1:48.51 M 25 37 J. GÓMEZ NOYA
12 1220807 GARCÍA DÍAZ SABELA 2013 CNFERRO 1:49.07 M 25 36 J. GÓMEZ NOYA
13 1194180 CABO GARCIA PAULA 2013 CFVLUGO 1:49.53 M 25 35 XOVE
14 1178934 FERNANDEZ BASANTA SELENA 2013 POR-MIÑA 1:50.71 M 25 34 XOVE
15 1178911 CARRERA SANCHEZ MARTINA 2013 RBAIXAS 1:50.84 M 25 33 ÁLVARO PINO
16 1214817 ACEVEDO MENDEZ MARIAN 2013 NPONTEA 1:51.21 M 25 32 ÁLVARO PINO
17 1215910 REIMUNDEZ REY ANTIA 2013 NCORUÑA 1:51.44 M 25 31 ARTEIXO
18 1186866 GARCÍA CASAL FLAVIA 2013 NPONTEA 1:51.56 M 25 30 ÁLVARO PINO
19 1185600 MARTÍNEZ OZORES CARMEN 2013 CODESAL 1:52.07 M 25 29 RÍAS DO SUR
20 1214796 GOMEZ MOREIRAS CLAUDIA 2013 POURENSE 1:52.16 M 25 28 MONFORTE
21 1205873 YÁÑEZ GÓMEZ SARA 2013 CEDEIRA 1:52.95 M 25 27 J. GÓMEZ NOYA
22 1226279 HERMIDA-CACHALVITE KOPEK AN... 2013 POR-MIÑA 1:53.01 M 25 26 XOVE
23 1178762 CHAMORRO LÓPEZ EMILIA 2013 RCNVIGO 1:53.81 M 25 25 ÁLVARO PINO
24 1203515 RIOS CASTRO SARA 2013 ADFOGAR 1:54.31 M 25 24 ARTEIXO
25 1190208 REIJA RODRIGUEZ ANTÍA 2013 CFVLUGO 1:54.55 M 25 22 XOVE
26 1197899 PIÑEIRO VAZQUEZ JULIA 2013 MOLEMOS 1:54.93 M 25 21 MONFORTE
27 1210643 CASTIÑEIRAS PUENTE ARIADNA 2013 GALAICO 1:55.39 M 25 20 RÍAS DO SUR
28 1196089 SAMPEDRO ALLALI TATIANA 2013 SDBOIRO 1:56.56 M 25 19 SANTA ISABEL

                          50G: 51.61          

29 1177227 LAREO VARELA LOLA 2013 ARTEIXO 1:56.73 M 25 18 ARTEIXO
30 1208820 ENRIQUEZ BUJAN JIMENA 2013 MOLEMOS 1:57.99 M 25 17 MONFORTE
31 1171465 CARBALLO VAZQUEZ IRIA 2013 POURENSE 1:58.88 M 25 15 MONFORTE
32 1236639 ÁLVAREZ REINA ALEJANDRA 2013 NTNARON 2:01.45 M 25 14 J. GÓMEZ NOYA
33 1231579 RAPOSO GONZÁLEZ OIANE 2013 CIDSANTI 2:03.33 M 25 13 SANTA ISABEL

                          50G: 52.72          

34 1226253 LOPEZ BURR AROA 2013 RBAIXAS 2:06.75 M 25 12 ÁLVARO PINO
35 1212066 GONZALEZ PARADA IRIA 2013 GALAICO 2:07.73 M 25 11 RÍAS DO SUR
36 1197550 AREA FILGUEIRA CARLA 2013 NTNARON 2:13.15 M 25 10 J. GÓMEZ NOYA
37 1221220 JARAZO FERNÁNDEZ AITANA 2013 CNLICEO 2:14.60 M 25 9 ARTEIXO
38 1221218 FORMOSO LESTÓN MARÍA 2013 CNLICEO 2:20.16 M 25 8 ARTEIXO
39 1233996 CASTRO GESTEIRA CANDELA 2013 NPONTEA 2:26.12 M 25 7 ÁLVARO PINO
40 1236977 ABELLEIRA FERNÁNDEZ ICIA 2013 CNLICEO 2:35.88 M 25 6 ARTEIXO
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13 - 4x50 m Libre Masculino BENX

1  C. N. PORTAMIÑA LUGO 0 POR-MIÑA 2:43.34 M 25 100 XOVE
                          ABUIN RAMOS PABLO (2014)

                          50L: 41.16          

2  C. FLUVIAL LUGO 0 CFVLUGO 2:50.39 M 25 94 XOVE
                          CARCEDO LOPEZ GUILLERMO (2013)

                          50L: 39.87          

3  C. N. PORTAMIÑA LUGO 0 POR-MIÑA 2:50.47 M 25 90 XOVE
                          PENA GONZALEZ FABIO (2014)

                          50L: 43.05          

4  AGRUP. DEP. FOGAR 0 ADFOGAR 2:50.87 M 25 88 ARTEIXO
                          FRAGA LIÑARES XACOBO (2013)

                          50L: 42.02          

5  C. MARINA FERROL 0 CMARINA 2:54.29 M 25 85.0 J. GÓMEZ NOYA
                          HERMIDA PEREIRA SANTIAGO (2013)

                          50L: 37.92          

6  C. N. GALAICO 0 GALAICO 2:54.29 M 25 85.0 RÍAS DO SUR
                          CHAN VAZQUEZ DARIO (2013)

                          50L: 44.52          

7  C. N. PONTEAREAS 0 NPONTEA 2:55.68 M 25 82 ÁLVARO PINO
                          CENDON LEIS XIAN (2013)

                          50L: 39.49          

8  REAL C. NÁUTICO DE VIGO 0 RCNVIGO 2:56.50 M 25 80 ÁLVARO PINO
                          FREIJEIRO GARCÍA ANDRÉ (2014)

                          50L: 47.02          

9  C. N. PABELLÓN OURENSE 0 POURENSE 2:56.66 M 25 78 MONFORTE
                          GOMEZ SAINZ-AJA TEO (2013)

                          50L: 43.60          

10  C. DEP. N. CIDADE DE SANTIAGO 0 CIDSANTI 2:57.69 M 25 76 SANTA ISABEL
                          NOGUEIRA QUIÑOY GABRIEL (2014)

                          50L: 38.52          

11  C. N. CEDEIRA 0 CEDEIRA 2:58.62 M 25 74 J. GÓMEZ NOYA
                          GÓMEZ CANEIRO IVAN (2014)

                          50L: 38.43          

12  C. N. FERROL 0 CNFERRO 3:00.03 M 25 72 J. GÓMEZ NOYA
                          LÓPEZ SALGADO ALEJANDRO (2013)

                          50L: 43.79          

13  C. N. VIGO RÍAS BAIXAS 0 RBAIXAS 3:07.50 M 25 70 ÁLVARO PINO
                          BRAQUE SEOANE DIEGO (2013)

                          50L: 47.05          

14  C. N. PONTEAREAS 0 NPONTEA 3:11.42 M 25 68 ÁLVARO PINO
                          TODEA SILVA JORGE (2013)

                          50L: 43.22          

15  SPORTING C. CASINO 0 CASINOC 3:11.62 M 25 66 ARTEIXO
                          RAMIL VAZQUEZ ALEJANDRO (2013)

                          50L: 41.31          

16  C. N. ORDES 0 CNORDES 3:11.77 M 25 64 SANTA ISABEL
                          FRAMIL DE LA IGLESIA ABEL (2013)

                          50L: 40.38          

17  C. FLUVIAL LUGO 0 CFVLUGO 3:12.26 M 25 62 XOVE
                          MENDEZ SILVA JORGE (2013)

                          50L: 45.40          

18  C. N. RIVEIRA 0 RIVEIRA 3:12.27 M 25 60 SANTA ISABEL
                          PATIÑO RIOS MARTIN (2013)

                          50L: 42.06          

19  AGRUP. DEP. NÁUTICO DE NARÓN 0 NTNARON 3:22.07 M 25 58 J. GÓMEZ NOYA
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                          GONZÁLEZ GONZÁLEZ HUGO (2013)

                          50L: 38.03          

20  C. N. GALAICO 0 GALAICO 3:25.23 M 25 56 RÍAS DO SUR
                          GONZALEZ PEREIRA MAURO (2013)

                          50L: 43.90          

21  C. N. CORUÑA 0 NCORUÑA 3:25.52 M 25 54 ARTEIXO
                          FERNANDEZ LORENZO ALFONSO (2013)

                          50L: 46.52          

22  C. N. PABELLÓN OURENSE 0 POURENSE 3:27.13 M 25 52 MONFORTE
                          BUGALLO PÉREZ LEO (2014)

                          50L: 57.30          

23  AGRUP. DEP. FOGAR 0 ADFOGAR 3:28.13 M 25 50 ARTEIXO
                          COLLAZO FRAGA BORJA (2014)

                          50L: 50.40          

24  C. N. FERROL 0 CNFERRO 3:30.61 M 25 48 J. GÓMEZ NOYA
                          LAGO CASTRO HUGO (2013)

                          50L: 50.83          

25  REAL C. NÁUTICO DE VIGO 0 RCNVIGO 3:30.79 M 25 46 ÁLVARO PINO
                          RÍOS MONTES JOSÉ L. (2013)

                          50L: 50.13          

26  C. N. VIGO RÍAS BAIXAS 0 RBAIXAS 3:34.60 M 25 44 ÁLVARO PINO
                          MARTINEZ CHACON NICOLAS (2014)

                          50L: 52.46          

27  C. N. ARTEIXO 0 ARTEIXO 3:35.26 M 25 42 ARTEIXO
                          SÁNCHEZ PÉREZ XAVI (2013)

                          50L: 51.16          

28  C. N. PORTAMIÑA LUGO 0 POR-MIÑA 3:37.89 M 25 0 XOVE
                          VARELA MOSQUERA NICOLAS (2013)

                          50L: 45.46          

29  AGRUP. DEP. FOGAR 0 ADFOGAR 3:56.70 M 25 0 ARTEIXO
                          PASTORIZA PEREZ MATEO (2013)

                          50L: 55.16          

30  C. N. ARTEIXO 0 ARTEIXO 4:32.12 M 25 40 ARTEIXO
                          GARCÍA-GARABAL SOUTO YAGO (2013)

                          50L: 1:08.93        
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14 - 4x50 m Libre Feminino BENX

1  C. N. CORUÑA 0 NCORUÑA 2:36.27 M 25 100 ARTEIXO
                          ARRUÑADA JUNQUERA LUCIA (2013)

                          50L: 37.66          

2  C. N. PONTEAREAS 0 NPONTEA 2:38.07 M 25 94 ÁLVARO PINO
                          GAITÁN MONTE DE OCA ISABELLA (2014)

                          50L: 36.89          

3  C. FLUVIAL LUGO 0 CFVLUGO 2:43.51 M 25 90 XOVE
                          PARDO FERNANDEZ LUA (2014)

                          50L: 38.40          

4  C. N. PORTAMIÑA LUGO 0 POR-MIÑA 2:44.16 M 25 88 XOVE
                          FERNANDEZ BASANTA SELENA (2013)

                          50L: 42.09          

5  C. N. FERROL 0 CNFERRO 2:48.76 M 25 86 J. GÓMEZ NOYA
                          PICO ESPANTOSO CARLA (2013)

                          50L: 37.47          

6  C. N. PABELLÓN OURENSE 0 POURENSE 2:49.00 M 25 84 MONFORTE
                          CID CALVIÑO CLAUDIA (2013)

                          50L: 38.39          

7  C. N. MONFORTE DE LEMOS 0 MOLEMOS 2:50.87 M 25 82 MONFORTE
                          MENDES RUIZ EMMA (2013)

                          50L: 40.41          

8  C. N. GALAICO 0 GALAICO 2:51.40 M 25 80 RÍAS DO SUR
                          CASTIÑEIRAS PUENTE ARIADNA (2013)

                          50L: 42.52          

9  C. N. VIGO RÍAS BAIXAS 0 RBAIXAS 2:51.52 M 25 78 ÁLVARO PINO
                          CARRERA SANCHEZ MARTINA (2013)

                          50L: 40.15          

10  C. N. CEDEIRA 0 CEDEIRA 2:53.38 M 25 76 J. GÓMEZ NOYA
                          PARDO BARRETO MAIA (2014)

                          50L: 42.00          

11  C. N. PORTAMIÑA LUGO 0 POR-MIÑA 2:58.90 M 25 74 XOVE
                          FERREIRO RODRIGUEZ ROSALIA (2014)

                          50L: 46.29          

12  C. N. ARTEIXO 0 ARTEIXO 3:00.74 M 25 72 ARTEIXO
                          PRIETO ALVITE LUCÍA (2013)

                          50L: 40.49          

13  C. MARINA FERROL 0 CMARINA 3:06.31 M 25 70 J. GÓMEZ NOYA
                          MATO MENDEZ NORA (2013)

                          50L: 39.91          

14  SPORTING C. CASINO 0 CASINOC 3:09.28 M 25 68 ARTEIXO
                          LUACES CHAN ADRIANA (2013)

                          50L: 41.07          

15  C. FLUVIAL LUGO 0 CFVLUGO 3:09.98 M 25 66 XOVE
                          VALLE RODRIGUEZ NOA (2014)

                          50L: 47.74          

16  AGRUP. DEP. NÁUTICO DE NARÓN 0 NTNARON 3:13.66 M 25 64 J. GÓMEZ NOYA
                          ÁLVAREZ REINA ALEJANDRA (2013)

                          50L: 41.76          

17  C. N. PONTEAREAS 0 NPONTEA 3:13.94 M 25 62 ÁLVARO PINO
                          ACEVEDO MENDEZ MARIAN (2013)

                          50L: 42.21          

18  C. N. ORDES 0 CNORDES 3:15.53 M 25 60 SANTA ISABEL
                          AMOR LISTE LIA (2014)

                          50L: 45.76          

19  C. N. FERROL 0 CNFERRO 3:16.23 M 25 58 J. GÓMEZ NOYA
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                          FREIRE TORRADO LAIA (2013)

                          50L: 47.09          

20  AGRUP. DEP. FOGAR 0 ADFOGAR 3:16.85 M 25 56 ARTEIXO
                          RIOS CASTRO SARA (2013)

                          50L: 43.27          

21  C. N. LICEO 0 CNLICEO 3:18.27 M 25 54 ARTEIXO
                          JARAZO FERNÁNDEZ AITANA (2013)

                          50L: 43.81          

22  C. N. VIGO RÍAS BAIXAS 0 RBAIXAS 3:19.29 M 25 52 ÁLVARO PINO
                          CASTIÑEIRAS AMENEIRO ALEJANDRA (2013)

                          50L: 45.51          

23  C. N. GALAICO 0 GALAICO 3:19.56 M 25 50 RÍAS DO SUR
                          NUÑEZ SANCHEZ REBECA (2014)

                          50L: 48.81          

24  C. N. CORUÑA 0 NCORUÑA 3:24.58 M 25 48 ARTEIXO
                          REY LOPEZ EREA (2014)

                          50L: 49.43          

25  C. MARINA FERROL 0 CMARINA 3:24.83 M 25 46 J. GÓMEZ NOYA
                          ABELLEIRA GARCIA SABELA (2013)

                          50L: 53.41          

26  C. DEP. N. CIDADE DE SANTIAGO 0 CIDSANTI 3:25.77 M 25 44 SANTA ISABEL
                          VIDAL ROMERO NEREA (2013)

                          50L: 40.14          

27  SOC. DEP. CUL. N. BOIRO 0 SDBOIRO 3:28.00 M 25 42 SANTA ISABEL
                          SAMPEDRO ALLALI TATIANA (2013)

                          50L: 43.09          

28  C. FLUVIAL LUGO 0 CFVLUGO 3:29.11 M 25 0 XOVE
                          FOUCE VAZQUEZ UXIA (2014)

                          50L: 47.92          

29  C. MARINA FERROL 0 CMARINA 3:57.41 M 25 0 J. GÓMEZ NOYA
                          RIVEIRA REGO PAULA (2014)

                          50L: 1:01.81        


